12/02/2025 e reperibile sul portale del Ministero della Giustizia, nell’area pubblica denominata 

Portale delle vendite pubbliche - PVP (https://pvp.giustizia.it/pvp), nonché sul sito 

www.astalegale.net, che deve essere sempre consultata dall’offerente e alla quale si fa espresso 

rinvio. 

PREZZO BASE: € 106.213,00 (centoseimiladuecentotredici/00). 

OFFERTA MINIMA: € 79.660,00 (settantanovemilaseicentosessanta/00) pari al 75% del 

prezzo base. 

CAUZIONE: Pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

RILANCIO MINIMO DI GARA: € 2.000,00 in caso di gara (tempo di rilancio massimo: 1 

minuto dall’ultima offerta). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di